

# **JB 3001 ApS**

Rosenvænget 8  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

---

**Jens Borring**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JB 3001 ApS  
Rosenvænget 8  
5250 Odense SV

CVR-nr: 25839323  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

REVISION & RÅD STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S  
DK Danmark  
CVR-nr: 36923318  
P-enhed: 1020488057

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg, investering, ejendomsformidling og rådgivning samt andet dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 367.931 kr. Årets resultat betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.891</b>	<b>5.641</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.891</b>	<b>5.641</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		389.546	-102.862
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-76
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>387.655</b>	<b>-97.297</b>
Skat af årets resultat .....		-19.724	-15.490
<b>Årets resultat .....</b>		<b>367.931</b>	<b>-112.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		367.931	-112.787
<b>I alt .....</b>		<b>367.931</b>	<b>-112.787</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.553.013	2.182.256
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.553.013</b>	<b>2.182.256</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.553.013</b>	<b>2.182.256</b>
Tilgodehavende skat .....		1.255	0
Andre tilgodehavender .....		5.993	1.049
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.248</b>	<b>1.049</b>
Likvide beholdninger .....		20.851	39.559
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>28.099</b>	<b>40.608</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.581.112</b>	<b>2.222.864</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		2.452.612	2.084.681
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.578.612</b>	<b>2.210.681</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.500	2.500
Skyldig selskabsskat .....		0	9.683
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.500</b>	<b>12.183</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.500</b>	<b>12.183</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.581.112</b>	<b>2.222.864</b>

# Noter

## **1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen.

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret